SERVIZIO PER IL RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONA LE DELLA SCUOLA

UFFICIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DISCIPLINARE DEL PE RSONALE DELLA SCUOLA

STAMPA POSIZIONE IN GRADUATORIA
ANNO SCOLASTICO:

TIPO GRADUATORIA:

CLASSE:

POS.
GRAD.

10

11

12

13

14

15

DATI ANAGRAFICI
TOMAZZOLLI
21.03.1981  (TN)

RIZZOLI
31101978  (TN)

DELL'ANNA
05051981  (MI)

FACCHINELLI
13101967  (TN)

SUAREZ BORDA
25101964  (EE)

CALZA'
14111975 (TN)

MARCHETTI
17.041982  (TN)

PERLI
24071982  (EE)

HUBER
24021968  (BZ)

CARE'
19.07.1983  (BS)

LOREFICE
27121980  (TN)

IANESELLI
01111984  (TN)

IACHEMET
23011978  (TN)

COLLA
03011979  (TN)

GALVAGNI
16.07.1976  (TN)

2018/2019

PROVINCIALE
GRADUATORIA A TEMPO DETERMINATO
EEEE ELEMENTARI

MICHELA

CODICE FISCALE:

KATIA

CODICE FISCALE:

ALESSANDRA

CODICE FISCALE:

SAULA

CODICE FISCALE:

IRENE

CODICE FISCALE:

LAURA

CODICE FISCALE:

DANIELA

CODICE FISCALE:

PATRIZIA

CODICE FISCALE:

CRISTINA

CODICE FISCALE:

ROMINA

CODICE FISCALE:

LORENZA

CODICE FISCALE:

DANIELE

CODICE FISCALE:

MARIA ALBA

CODICE FISCALE:

VALENTINA

CODICE FISCALE:

LORENZA

CODICE FISCALE:

SERV. PREGR.

60,00

KKK AK

60,00

*hkkh kKK

48,00

KKK KAK

128,00

*hkkh kKR

48,00

*hkkh kKR

72,00

KKK KAK

40,00

*hkkh kKK

36,00

*hkkhhKk

56,00

FhEKKKAK

26,00

*hkkh kKK

50,00

KKK KAK

18,00

KRk KKKAK

24,00

*hkkh kKK

0,00

KKK KKAKR

24,00

FhkKKKAK

- TEDESCO
PUNTEGGI
ABIL. SERV.  TIT.
42,00 36,00 0,00

40,00

42,00

14,00

42,00

42,00

42,00

42,00

14,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

17,00

IDENTIFICATIVO:

36,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

36,00 3,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

36,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 6,00

IDENTIFICATIVO:

36,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

36,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

36,00 6,00

IDENTIFICATIVO:

36,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 3,00

IDENTIFICATIVO:

27,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 3,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 3,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 3,00

ART.

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

0,00
30262

0,00
26158

0,00
30153

0,00
21063

0,00
30260

0,00
32956

0,00
32764

0,00
32821

0,00
21017

0,00
33014

0,00
32925

0,00
33079

0,00
33069

0,00
33311

0,00

IDENTIFICATIVO: TN/ 33100

CONTIN.

15,00

0,00

0,00

L.104 RIS.

*%

*%

*k

*%

*k

*%

*%

*k

*%

*%

*k

*%

*k

*k

*%

PREF.

*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%

Fascia:

Cons.

Spe

Lin.

N°
Figli

**

*k

*k

**

**

**

*k

**

**

*k

**

*%

Senza
Demerito

**

*k

*k

**

**

**

*k

**

**

*k

**

**

PART.
SUPPL.

S

PUNT.
TOT.

153,00

151,00

142,00

141,00

135,00

133,00

129,00

127,00

119,00

110,00

102,00

69,00

45,00

44,00

19.07.2018

Conos.
Minor. Lin.



SERVIZIO PER IL RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONA LE DELLA SCUOLA

UFFICIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DISCIPLINARE DEL PE RSONALE DELLA SCUOLA

STAMPA POSIZIONE IN GRADUATORIA
ANNO SCOLASTICO:

TIPO GRADUATORIA:

CLASSE:

POS.
GRAD.

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

DATI ANAGRAFICI

BOTTELLI
17.08.1978

Covi
28.03.1980

TORRESANI
12.03.1977

BERTOLDI
21.05.1982

AVI
02.09.1981

FERRONE
06.07.1986

SAMPIERI
22.08.1988

PISONI
15.07.1989

BAGATTINI
30.03.1984

MORELLI
29.03.1987

GNUFFI
25.11.1991

MONEGATTI
27.04.1991

VANZETTA
26.09.1990

LAZZERI
08.03.1988

DALLAPE'
28.08.1987

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

2018/2019

PROVINCIALE
GRADUATORIA A TEMPO DETERMINATO
EEEE ELEMENTARI - TEDESCO

CHIARA

CODICE FISCALE:

CRISTINA

CODICE FISCALE:

TIZIANA

CODICE FISCALE:

LORELLA

CODICE FISCALE:

MONICA

CODICE FISCALE:

SABRINA

CODICE FISCALE:

ARIANNA

CODICE FISCALE:

ELENA

CODICE FISCALE:

MORENA

CODICE FISCALE:

VERONICA

CODICE FISCALE:

MADDALENA

CODICE FISCALE:

KATRIN

CODICE FISCALE:

CARLOTTA

CODICE FISCALE:

DEBORA

CODICE FISCALE:

MARIANNA

CODICE FISCALE:

SERV. PREGR.

0,00

FhkKKKAK

0,00

*hkkh kKK

0,00

FhkKKKAK

0,00

*hkkh kKK

0,00

*hkkh kKR

0,00

FhkKKKAK

0,00

*hkkh kKR

0,00

*hkkh kKR

0,00

FREK KKK

0,00

*hkkh kKK

0,00

KKK KAK

0,00

KKK KAK

0,00

*hkkh kKK

0,00

KKK KAK

0,00

KK KKAK

PUNTEGGI
ABIL. SERV. TIT.
42,00 144,00 0,00

42,00

42,00

41,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

IDENTIFICATIVO:

120,00 0,00
IDENTIFICATIVO:

102,00 3,00
IDENTIFICATIVO:

60,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

36,00 6,00

IDENTIFICATIVO:

17,50 0,00

IDENTIFICATIVO:

12,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

4,50 0,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

0,00 0,00

IDENTIFICATIVO:

ART.

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

TN/

0,00
43858

0,00
39978

0,00
41633

0,00
39849

0,00
39916

0,00
39524

0,00
39781

0,00
41394

0,00
44343

0,00
41038

0,00
44390

0,00
44352

0,00
41428

0,00
41191

0,00
43395

CONTIN.

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L.104 RIS.

*%

*k

*k

*%

*k

*%

*%

*k

*%

*%

*k

*%

*k

*k

*%

PREF.

*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%
Fascia:
*%

Fascia:

Cons.

Spe

Lin.

N°
Figli

**

*k

*k

**

**

*%

*k

*%

**

*k

**

**

Senza
Demerito

**

*k

*k

**

**

**

*k

**

*%

*k

**

**

PART.
SUPPL.

S

PUNT.
TOT.

216,00

177,00

162,00

116,00

99,00

59,50

46,50

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

19.07.2018

Conos.
Minor. Lin.



SERVIZIO PER IL RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONA LE DELLA SCUOLA

UFFICIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DISCIPLINARE DEL PE RSONALE DELLA SCUOLA

STAMPA POSIZIONE IN GRADUATORIA 19.07.2018
ANNO SCOLASTICO: 2018/2019

TIPO GRADUATORIA: PROVINCIALE

GRADUATORIA A TEMPO DETERMINATO

CLASSE: EEEE ELEMENTARI - TEDESCO
POS. DATI ANAGRAFICI PUNTEGGI L.104 RIS. PREF. Cons. Lin. N° Senza Prec. PART. PUNT. Conos.
GRAD. SERV. PREGR. ABIL. SERV. TIT. ART. CONTIN. Spe Figli Demerito SUPPL. TOT. Minor. Lin.
31 MENAPACE LISA 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ** ** T ** *x S 42,00
22.06.1991 (TN) CODICE FISCALE: folaiolaiolaiol IDENTIFICATIVO: TN/ 44367 Fascias 4
32 FAIT FRANCESCA 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *x *x I T ** *x S 42,00
18.03.1991 (TN) CODICE FISCALE: okl IDENTIFICATIVO: TN/ 44380 Fascia: 4
33 LARCHER ANNA 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *x *x I T ** *x S 42,00
19.07.1989 (TN) CODICE FISCALE: folaiolaiolaiol IDENTIFICATIVO: TN/ 41848 Fascias 4
34 GENNARI SARA 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ** ** T ** *x S 42,00
22.08.1987 (TN) CODICE FISCALE: ikl IDENTIFICATIVO: TN/ 44041 Fascia: 4
35 CRISTELLI MAURO 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *x *x T ** *x S 42,00
11.07.1986 (TN) CODICE FISCALE: folekaiaikol IDENTIFICATIVO: TN/ 44384 Fascia: 4
36 GASPERI ALESSANDRA 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 il ** T ** *x S 42,00
29.09.1991 (TN) CODICE FISCALE: folaiolaiolaiol IDENTIFICATIVO: TN/ 44365 Fascias 4
37 REBECCHI ELISABETTA 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 el el I T ** *x S 42,00
13.01.1991 (TN) CODICE FISCALE: FREIEKEK IDENTIFICATIVO: TN/ 44332 Fascia: 4
38 REGOLINI NICOL 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *x *x T ** *x S 42,00
04.05.1990 (TN) CODICE FISCALE: ookl IDENTIFICATIVO: TN/ 43593 Fascia: 4
39 DEGASPERI SARA 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 il ** T ** *x S 42,00
08.10.1989 (TN) CODICE FISCALE: folaiolaiolaiol IDENTIFICATIVO: TN/ 43827 Fascias 4
40 ERLER FEDERICA 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ** il T ** *x S 42,00
09.08.1989 (TN) CODICE FISCALE: FREIE KKK IDENTIFICATIVO: TN/ 39718 Fascia: 4
41 PETROVIC VANJA 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *x *x T ** *x S 42,00
20.10.1987 (EE) CODICE FISCALE: folaielaiolaiol IDENTIFICATIVO: TN/ 44410 Fascias 4
42  SIGNORINI GLORIA 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ** ** T ** *x S 42,00
28.05.1984 (D) CODICE FISCALE: folaiolaiolaiol IDENTIFICATIVO: TN/ 44379 Fascias 4
43 TRENTINI CHRISTIAN 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *x *x I T ** *x S 41,00
05.11.1988 (TN) CODICE FISCALE: ikl IDENTIFICATIVO: TN/ 40365 Fascia: 4
44 BERLANDA CRISTINA 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *x *x T ** *x S 41,00

01.02.1991 (TN) CODICE FISCALE: folaiialaiol IDENTIFICATIVO: TN/ 44386 Fascia: 4



